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期

区分

男

女

合計

区分
得票
順位 候補者氏名 所属政党

得票
順位 所属政党

1 堀口　博志 無所属 12 無所属

2 大手　博幸 〃 13 〃

3 岩崎　正春 〃 14 〃

4 岡田　邦敏 〃 15

5 岡田　武二 〃 16

6 佐藤　　 博 〃 17

7 千野　榮治 〃 18

8 佐藤　公夫 〃 19

9 木暮　弘元 〃 20

10 小井土　光弘 〃 21

11 佐々木　信也 〃 22

下仁田町議会議員選挙状況表

〈下仁田町選挙管理委員会〉　　ＮＯ．２４

執行年月日 定数 選挙事由（告示日） 令和元年9月10日

令和元年9月1日 １２人 任期満了（令和元年8月27日） ～令和5年9月9日

当日有権者数（人） 投票者数（人） 棄権者数（人） 投票率（％）

3,317 2,453 864 73.95%
3,383 2,530 853 74.79%
6,700 4,983 1,717 74.37%

得票数 候補者氏名 得票数

　
　
候
　
補
　
者
　
別
　
得
　
票
　
数

755.680 島﨑　紘一 245.000

502.000 小須田　肇 215.000

416.000 伊藤　久米夫 106.000

390.015

383.984

355.319

355.000

347.000

333.000

288.000

252.000

有 効 投 票 率 （ ％ ） 99.22%
無 効 投 票 数 39
無 効 投 票 率 （ ％ ） 0.78%
投 票 総 数 4,983
不 受 理 持 ち 帰 り 等 0
投 票 者 総 数 4,983
法 定 得 票 数 103.000

摘要
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有 効 投 票 数 4,944


